



Nordic Retail Partners ApS

CVR-nr. 30 58 71 70

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2013.

Henrik W. Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Retail Partners ApS
Arne Jacobsens Allé 16, 3. sal
2300 København S

CVR-nr.: 30 58 71 70
Stiftet: 2. maj 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Gary C. Gregg

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at sælge modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.096 t.kr. mod 3.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.719 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Som anført i note 1 er der betydelig usikkerhed om den fortsatte drift, da selskabet har haft betydelige tab i regnskabsåret 2012/13 på grund af fejlslagne investeringer i nye butikker, samt kraftig tilbagegang i omsætningen. Tilbagegangen er fortsat i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	2.095.687	3.704.525
2 Personaleomkostninger	-3.322.664	-2.771.109
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.275.420	-136.456
Driftsresultat	-2.502.397	796.960
Andre finansielle indtægter	11.533	10.305
3 Andre finansielle omkostninger	-228.452	-113.337
Resultat før skat	-2.719.316	693.928
Årets resultat	-2.719.316	693.928
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	325.000
Overføres til overført resultat	0	368.928
Disponeret fra overført resultat	-2.719.316	0
Disponeret i alt	-2.719.316	693.928



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	15.000	15.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.235	1.323.755
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.235</u>	<u>1.323.755</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>198.235</u>	<u>1.338.755</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	856.469	856.783
	Varebeholdninger i alt	<u>856.469</u>	<u>856.783</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.740	151.724
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	164.862
	Andre tilgodehavender	798.448	847.179
	Tilgodehavender i alt	<u>830.188</u>	<u>1.163.765</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.677</u>	<u>74.864</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.732.334</u>	<u>2.095.412</u>
	Aktiver i alt	<u>1.930.569</u>	<u>3.434.167</u>



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-2.542.592	176.724
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	325.000
Egenkapital i alt	<u>-2.417.592</u>	<u>626.724</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>526.831</u>	<u>-164.862</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.831</u>	<u>-164.862</u>
Gæld til pengeinstitutter	571.825	568.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.346.522	1.293.642
Anden gæld	902.983	1.109.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.821.330</u>	<u>2.972.305</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.348.161</u>	<u>2.807.443</u>
Passiver i alt	<u>1.930.569</u>	<u>3.434.167</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har haft et betydeligt driftsunderskud i 2012/13 på grund af fejlslagen investering i nye butikker. Den fortsatte drift afhænger af en ordning med selskabets kreditorer. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler herom. Da selskabet har valgt at lukke dele af butiksnettet, er investeringen i faste aktiver nedskrevet til forventet realisationsværdi. Der henvises til ledelsesberetningen.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.210.675	2.690.194
Andre omkostninger til social sikring	47.482	36.105
Personaleomkostninger i øvrigt	64.507	44.810
	<u>3.322.664</u>	<u>2.771.109</u>

3. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	<u>228.452</u>	<u>113.337</u>
	<u>228.452</u>	<u>113.337</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2012	<u>15.000</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>15.000</u>



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2012	1.706.447
Tilgang	409.606
Afgang	<u>-274.706</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>1.841.347</u>
Afskrivninger 1. juli 2012	382.692
Årets afskrivninger	<u>1.275.420</u>
Afskrivninger 30. juni 2013	<u>1.658.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>183.235</u>

30/6 2013

30/6 2012

6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2012	176.724	-192.204
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.719.316</u>	<u>368.928</u>
	<u>-2.542.592</u>	<u>176.724</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>325.000</u>
	<u>0</u>	<u>325.000</u>


